
Wersje sprawozdania
Wersja z dnia 20160606 11:22:55

Sprawozdania uczestników

 
Edytuj to sprawozdanie
Imię i nazwisko uczestnika: Grupa Szkolny Klub Przedsiębiorczych 4 grupa: Grupa L  Kamil Grabowski
 
Szkoła: Gimnazjum nr 1 w lęborku 
 
Nazwa sprawozdania: Sprawozdanie do modułu 5  Analiza SWOT i prezentacja projektu
 
Tytuł sprawozdania: Analiza SWOT i prezentacja projektu

Jest to ostatni moduł w naszym kursie. Nadszedł czas podsumowania waszej ciężkiej pracy związanej z zakładaniem i prowadzeniem waszej
wirtualnej  firmy.  W  tym  module  podsumujecie  pracę  nad  swoją  firmą  dokonując  analizy  SWOT  swojego  biznesu  oraz  przygotowując
prezentację swoich dokonań.

 
I. ANALIZA SWOT WASZEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA

 
Na zakończenie waszej pracy nad waszą wirtualną firmą proponujemy wam byście przyjrzeli się jeszcze raz temu wszystkiemu, co robiliście w
poprzednich modułach  i  przeprowadzili  analizę  SWOT  dla waszego  przedsięwzięcia. Analiza  SWOT  to  narzędzie,  dzięki  któremu  firma może
zanalizować i rozpoznać własne silne i słabe strony, a także istniejące i potencjalne szanse i zagrożenia płynące z otoczenia zewnętrznego. W
zrozumieniu,  czym  jest  analiza  SWOT  oraz  w  przygotowaniu  analizy  dla  waszej  firmy  pomoże  wam  zapoznanie  się  z  materiałem
dydaktycznym „Analiza SWOT przedsięwzięcia”.

Prosimy,  abyście  w  analizie  SWOT  wasze  go  przedsięwzięcia  wpisali  przynajmniej  2  mocne  i  2  słabe  strony,  i  tak  samo  przynajmniej  2
potencjalne szanse i 2 potencjalne zagrożenia.

Pomocna może być poniższa tabelka  Tabelka do analizy SWOT

 
 

Czynniki związane z przedsiębiorstwem: 

mocne strony:

unikalny smak naszych wyrobów, wysoka jakość produktów 

https://dobrzeuczymy.ceo.nq.pl/popup/pollversion.php?poll_id=136222&version=1465204975
https://dobrzeuczymy.ceo.nq.pl/?id=318#
https://dobrzeuczymy.ceo.nq.pl/files/courses/336/MPII%20m_5%20mater_dydakt_analiza_SWOT.pdf
https://dobrzeuczymy.ceo.nq.pl/files/courses/276/Tableka%20do%20analizy%20SWOT.doc


przewaga nad konkurencją
uznanie klientów

słabe strony

brak środków na nowe przedsięwzięcia, rozwój
brak siły konkurencyjnej

Czynniki zewnętrzne:

szanse:

tworzenie sieci kawiarenek
słabe punkty konkurencji   

zagrożenia

zmiany w prawie
rosnące wymagania rynku, zamiary konkurencji

 
II . PREZENTACJA POJEKTU

 
Scharakteryzujcie przygotowaną przez was prezentację na zakończenie projektu.

1. Podajcie jej termin, miejsce realizacji, formę, wymieńcie zaproszonych gości,
2. Opiszcie przebieg prezentacji (opiszcie w sześciu punktach).
3. Pochwalcie się tym, co zrobiliście dobrze podczas prezentacji, z czego jesteście najbardziej zadowoleni.
4. Wymieńcie dwie opinie na temat waszego projektu, jakie usłyszeliście od zaproszonych gości lub waszych nauczycieli, koleżanek czy
kolegów.

Dołączcie zdjęcia, filmy i inne multimedia związane z waszą prezentacją projektu!

W wyborze formy prezentacji i jej przygotowaniu może wam pomóc zapoznanie się z materiałem dydaktycznym Prezentacja projektu.

 

Na zakończenie projektu planujemy przygotowanie prezentacji multimedialnej. Uwzględnimy w niej:

1. Najważniejsze założenia programu Młodzi Przedsiębiorczy  cele, zadania, harmonogram.

2. Wskażemy, co nam jako uczestnikom dał udział w projekcie, jakie nabyliśmy umiejętności.

3. Przedstawimy krok po kroku, co należy zrobić, aby założyć własną działalność gospodarczą.

4. Zaprezentujemy zadania z realizacji poszczególnych modułów pod kątem naszego biznesu.

5. Omówimy wybrane zagadnienia ekonomiczne.

https://dobrzeuczymy.ceo.nq.pl/files/courses/336/MPII%20m_5%20mater_dydakt_PREZENTACJA.pdf


6. Przedstawimy dodatkowe podjęte przez nas działania, m.in. udział w webinariach, prowadzenie bloga.

Prezentację  przedstawimy  1  czerwca  2016  r.,  o  godz.  9.00.  Zaprosimy  na  nią  dyrekcję  szkoły,  wychowawcę  klasy  i  nasz
zespół  klasowy    IIB.  Prezentację,  zdjęcia    ze  spotkania    zamieścimy  na  stronie  internetowej  naszej
szkoływww.gimnazjum1lebork.pl w zakładce (logo) Młodzi Przedsiębiorczy oraz na prowadzonym przez nas blogu, dodatkowo dla
całej społeczności szkolnej przygotujemy  na tablicy informacyjnej gazetkę  z  opisem  działań podjętych   w ramach
  programu.  Nadmieniamy,  że  na  bieżąco  na  stronie  internetowej  szkoły  opisywaliśmy  nasze  zmagania    z  zadaniami,  po
uzyskaniu akceptacji mentora zamieszczaliśmy sprawozdania. Wszystkie działania  grup, które realizowały w poszczególnych
latach ( od 2012r.)program znajdują się na stronie internetowej naszej szkoły.

 
III. OCEŃCIE SIĘ SAMI, czyli podsumowanie waszej pracy w programie

 
Bardzo  ważnym  elementem  pracy  metodą  projektu  jest  podsumowanie  i  ocena  działań  grupy,  dlatego  na  zakończenie  pracy  w  programie
proponujemy  wam  ankiety,  które  pomogą  wam  ocenić,  jak  przebiegała  wasza  wspólna  praca.    Ankiety  te  znajdziecie  w  materiałach  w
dzialeModuły kursu.

 
Prosimy was, by każdy członek waszego zespołu wypełnił swoją ocenę pracy w grupie wypełniając ankietę Moja karta oceny pracy w grupie. 
Następnie zbierzcie zbiorcze wyniki ankiet w Karcie oceny pracy w grupie do sprawozdania, a także podajcie wnioski (przynajmniej dwa), jakie
nasunęły się wam po analizie wyników badań. Kartę oceny pracy w grupie do sprawozdania dołączcie do sprawozdania jako załącznik.

 
 

Wnioski:

1. Staraliśmy się dzielić zadaniami w momencie pojawienia się sprawozdania. 

2. Dużą wagę przywiązywaliśmy do terminowego przedkładania sprawozdań.

3.  Pracujac  nad  poszczególnymi  modułami  staraliśmy  się  w  sposób  wyczerpujący  i  szczegółowy  opisać  zadania,  udzielić
odpowiedzi na postawione pytania.

4. Liczyliśmy się z opinią naszego opiekuna, dzieliliśmy się wiedzą i pomysłami, słuchaliśmy się nawzajem.

5.  Częstą  formą  komunikowania  się  między  nami,  a  także    opiekunem  były  emaile.  Według  potrzeb  spotykaliśmy  się,
analizowaliśmy poszczególne zadania, ustalaliśmy wspólne rozwiązania.

6. Dużo czytaliśmy, szukaliśmy odpowiedzi do poszczególnych tematów, pytań, dzięki czemu nasza wiedza znacznie poszerzyła
się (celem było udzielenie  wyczerpujących odpowiedzi).

http://www.gimnazjum1.lebork.pl/
https://dobrzeuczymy.ceo.nq.pl/files/courses/336/Moja%20karta%20oceny%20pracy%20w%20grupie.doc
https://dobrzeuczymy.ceo.nq.pl/files/courses/336/Moja%20karta%20oceny%20pracy%20w%20grupie.doc
https://dobrzeuczymy.ceo.nq.pl/files/courses/336/Moja%20karta%20oceny%20pracy%20w%20grupie.doc
https://dobrzeuczymy.ceo.nq.pl/files/courses/336/Karta%20oceny%20pracy%20w%20grupie%20do%20sprawozdania.doc


 
IV. OCEŃCIE NAS   ankieta ewaluacyjna

 
Oceńcie nas. To już ostatnie zadanie w tym kursie. Jesteśmy ciekawi waszych opinii na temat kursu i pracy moderatorów oraz koordynatora.
Prosimy o wypełnianie ankiety ewaluacyjnej, która pomoże nam ulepszyć kolejne edycje programu.

Ankieta jest do wypełnienia TUTAJ>>>>

Jeśli powyższy link się nie otwiera wpiszcie ścieżkę dostępu w wyszukiwarce

(http://mojeankiety.pl/respond81805/secxy8hKIPw.html
 
Potwierdzamy wypełnienie ankiety ewaluacyjnej ….

Potwierdzamy wypełnienie ankiety ewaluacyjnej. 

Dzięki uczestniczeniu w projekcie "Młodzi Przedsiębiorczy" dużo dowiedziliśmy się na temat prowadzenia  własnej firmy.
Wiemy  już  teraz,  że  nie  jest  to  łatwe  zadanie,  ale  przynosić  może  zadowalające  zyski  i  satysfakcję.  Wiemy  jak
zarejestrować własną firmę (do jakich urzędów trzeba się udać), jak oszczędnie wydawać środki finansowe, urządzić miejsce
i promować firmę.

Ta wiedza wyróżnia nas wśród społeczności szkolnej. Mimo, iż wymagało to od nas wiele pracy, to co już wiemy bardzo nam
się przyda w dorosłym życiu.

Kurs oceniamy na bardzo dobry. Praca przebiegała w miłej atmosferze, a opinie i komentarze mentora były dla nas niezwykle
ważne i motywujące.

Kurs był bardzo interesujący. Nauczyliśmy się wielu rzeczy. Mamy nadzieję, że przydadzą się w przyszłości.
1. Julia 2. Klaudiusz   3.Klaudia   4.Ola  5.Julia

 

Komentarze:

0506
2016

Cześć!

Dzięki za  terminowe oddanie sprawozdania. Poniżej znajdziecie komentarze do poszczególnych

http://moje-ankiety.pl/respond-81805/sec-xy8hKIPw.html
http://moje-ankiety.pl/respond-81805/sec-xy8hKIPw.html


części.

ANALIZA SWOT WASZEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA

Waszą  mocną  stroną  jest  uwzględnienie  różnych  aspektów  w  analizie  –  super,  dzięki  temu
dowiadujecie się więcej, co jest ok, a co warto udoskonalać. To, co wymagałoby jeszcze waszej
pracy,  to  podział  na  czynniki  wewnętrzne  (mocne  i  słabe  strony)  oraz  zewnętrze  (szanse  i
zagrożenia).  Czynniki wewnętrzne  to  cechy waszej  działalności:  np.  duży wybór,  niska  jakość,
wysokość cen (wszystko, co jest zależne od was). Czynniki zewnętrzne to cechy środowiska, w
którym działamy:  np. wysokie  opłaty  skarbowe,  udogodnienia  podatkowe dla  firm,  duża  liczba
wykwalifikowanych  ludzi  bez  pracy  (niezależne  od  was).  U  was  jedna  z  mocnych  stron
zaklasyfikowana została jako szansa – czy wiecie, która? :) (uzupełnienie 1)

PREZENTACJA

Dzięki  za  konkretne  informacje  na  temat  waszej  prezentacji.  Dajcie  znać,  jak  uda  wam  się
umieścić informację nt. prezentacji na stronie szkoły – jestem pełen podziwu dla waszych relacji
na stronie internetowej szkoły :)

SAMOOCENA

Dzięki  za  przedstawienie  wyników  oraz  uzupełnienie  ankiety.  Z  waszych  odpowiedzi  jasno
wynika, że podczas kursu rozwinęliście swoją umiejętność pracy w grupie, czego chciałbym wam
serdecznie pogratulować ;) Czy jest coś, na co musicie zwrócić większą uwagę w przyszłości?

Gratuluję,  że  udało wam  się  z  dużym  zaangażowaniem  zrealizować  ten  projekt  –  to  dla mnie
zaszczyt i niesamowita przyjemność czytać sprawozdania tak zaangażowanej grupy! :) Na koniec
prośba o przemyślenie mojego pytania do analizy SWOT :) Kamil

Grabowski
1206
2016

Dokładnie tak  jeszcze raz dzięki za wszystko :)

Kamil Grabowski



1206
2016 Podziękowanie

Witaj! My    również dziękujemy  za pochlebne opinie  i  komentarze,  za wnikliwą analizę naszych  sprawozdań.
Pozdrawiamy z Lęborka i życzymy wszystkiego dobrego.

 

Grupa Szkolny
Klub
Przedsiębiorczych
4

1306
2016

Dzięki, wzajemnie!

Kamil Grabowski


